
OM FORMPIPE SOFTWARE  
FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 
organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping och Köpenhamn. FormPipe Software 
AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser och 
likviditetsgarant, +46 8 5030 1570. 
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FormPipe Software får order från ny skolmyndighet värd 2,7 Mkr 
 
Specialpedagogiska skolmyndigheten har skrivit avtal med FormPipe Software gällande 
ECM-produkten för ärende- och dokumenthantering, W3D3. Det totala ordervärdet 
uppgår till 2,7 Mkr och inkluderar ett treårigt serviceavtal på 0,9 Mkr. 
 
 – Det är glädjande att ytterligare en myndighet väljer FormPipe som leverantör. Vi kan klart 
se en fortsatt god efterfrågan på våra ECM-produkter från det offentliga Sverige. Samtidigt 
ser vi en trend där allt fler kunder tar ett större grepp kring elektronisk informationshantering, 
säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software. 
 
– Redan den 1 juli öppnas dörrarna till den nya myndigheten och en anledning till att vi valde 
W3D3 för vår ärende- och dokumenthantering är att den snabbt kan införas i verksamheten. 
Vår ambition är att med ett bra IT-stöd skapa god tillgänglighet och en effektiv 
ärendehantering som svarar mot de krav och regler vi behöver följa som myndighet, säger 
Gunilla Janhagen, projektledare i arbetsgrupp inför bildandet av Specialpedagogiska 
skolmyndigheten. 
 

För ytterligare information kontakta: 
Christian Sundin, vd FormPipe Software 
0705-67 73 85 
 
Gunilla Janhagen, projektledare i arbetsgrupp inför bildandet av 
Specialpedagogiska skolmyndigheten 
0611-887 52 


